
 
© PKS - 2013 

č.č.č.č.    9999    
2012 – 13  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

e-mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 28. dubna 2013 

Informace VV a STK
 
STK a VV na svém pravidelném jednání dne 10. 4. 2013 projednal a schválil následující body: 
 

1) Byla vzata na vědomí smutná skutečnost o úmrtí pana Cihláře. Za PKS se posledního rozloučení 
oficiálně zúčastní člen VV Václav Šípek. 
 

2) Členové byli informováni o plánovaném konání Valné hromady ČKBF a ČKA v červnu letošního 
roku. Jmenování zástupců za PKS a diskuse k tomuto tématu proběhne na příštím jednání. 
 

3) STK žádá účastníky finále dorostenecké soutěže Mladá Praha, aby potvrdili svou účast 
u J. Zimákové (mobil 604 208 984). 
 

4) Byla projednána a schválena nominace žáků a žákyň na mezikrajový turnaj konaný v Pelhřimově. 
Nominováni byli tito hráči: Marek Dvořák, Štěpán Fatko, Anna Matějovská a Kateřina Baldová. 

 
5) Byly projednány možné sestupy a postupy s ohledem na skutečnosti z ligových soutěží a divize. 

 
6) Byly předloženy návrhy na konání následujících aktivit: 
• od příštího soutěžního ročníku provádět vyhodnocování hráče měsíce v jednotlivých skupinách; 
• uspořádat turnaj 5 kuželen; tímto vyzýváme oddíly, které by měly zájem o pořádání turnaje 

zařazeného do této akce, aby jej oznámily STK. 
 

7) Obracíme se na všechny naše kluby se žádostí o zhodnocení letošního ročníku. Případné 
náměty pro nový ročník a také názor na výše zmíněné aktivity sdělte STK do jednoho týdne po 
skončení posledního kola. 
 

8) STK uděluje pokuty dle čl. II, odst. 17, bod c) rozpisu pražských soutěží družstev: 
 

• družstvu Slavia C ve výši 100 Kč za pozdní odeslání výsledku 20. kola (hráno 19. 3. 2013, 
odesláno 25. 3. 2013); 

• družstvu Slavia C ve výši 100 Kč za špatně vyplněné hlášení výsledků 22. kola (hráno 2. 4. 2013, 
chybná registrační čísla hráčů). 

 
9) STK stanovila termín pro zaslání přihlášek do nového ročníku soutěží 2013/2014 na 14. 6. 2013. 

Přihlášky zasílejte na emailovou adresu předsedy STK Jar. Pletichy (pletichaj@seznam.cz). 
 

10) Současně stanovila zahájení soutěží po dohodě se Středočeským krajem na 2. 9. 2013 pro 
podzimní část a 20. 1. 2014 pro jarní část soutěží. Rozpis bude vydán až po případných 
připomínkách, vzešlých z vašeho hodnocení letošního ročníku, které očekáváme do týdne po 
skončení posledního kola. 
 
 

11) Příští  zasedání  STK  se  uskuteční  ve  středu 22. 5 .2013  od  17.00  na kuželně SK Meteor. 



© PKS - 2013 



© PKS - 2013 

Naši oslavenci 

 

Mezi pražskými hráči je neustále mnoho borců, kteří i přes svůj věk nadále válí jako za mlada a tímto 
přejeme všem oslavencům hodně štěstí a zdraví a ať to padá i nadále!! 

 

 V květnu slaví narozeniny:  

 

 

 

 

ADAMEC Jan SK Rapid Praha 70 
BORKOVEC Jaroslav KK Konstruktiva Praha 55 
SEDLÁČEK Ivan KK Slavoj Praha 50 
DVOŘÁKOVÁ Květa SC Radotín --- 
ELSTNEROVÁ Naďa PSK Union Praha --- 
   
   
   


